

Årsredovisning

för

Monny AB

556855-5790

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Monny AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Haparanda den 31 oktober 2025



Alessandro Maccari

Styrelsen för Monny AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver verksamhet som består av försäljning av turism- och affärsarrangemang i Skandinavien, Finland och Italien.

Bolaget är sedan några räkenskapsår tillbaka ett så kallat DMC (Destination Management Company). Omställningen innebär att Bolaget inte längre är skyldigt att ställa resegaranti hos Kammarkollegiet.

Bolaget redovisade negativt kapital föregående år med 1 171 707 kronor och var likvidationspliktiga enligt ABL. I år redovisar bolaget en vinst å 109 293 kronor, likvidationsplikten kvarstår även detta räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Haparanda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 364	3 198	2 470	2 035
Resultat efter finansiella poster	109	-162	-265	323
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Företagets nettoomsättning har ökat med ca. 37% vilket beror på ökad försäljning av resetjänster jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	237 500	-2 023 782	-161 525	-1 947 807
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-161 525	161 525	0
Erhållna aktieägartillskott		776 099		776 099
Årets resultat			109 293	109 293
Belopp vid årets utgång	237 500	-1 409 208	109 293	-1 062 415

Villkorade, ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 776 100 kr (776 100 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 409 207
årets vinst	109 293
	-1 299 914
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 299 914
	-1 299 914

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2026010504302



Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 364 357	3 198 053
Övriga rörelseintäkter		22 073	13 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 386 430	3 211 865
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 186 269	-2 330 663
Övriga externa kostnader		-470 762	-301 036
Personalkostnader	2	-500 046	-627 509
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 069	-35 056
Övriga rörelsekostnader		-28 746	-28 107
Summa rörelsekostnader		-4 235 892	-3 322 371
Rörelseresultat		150 538	-110 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 272	472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 517	-51 491
Summa finansiella poster		-41 245	-51 019
Resultat efter finansiella poster		109 293	-161 525
Resultat före skatt		109 293	-161 525
Årets resultat		109 293	-161 525

2026010504303



Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

237 500

237 500

Summa bundet eget kapital

237 500

237 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-1 409 207

-1 247 682

Årets resultat

109 293

-161 525

Summa fritt eget kapital

-1 299 914

-1 409 207

Summa eget kapital

-1 062 414

-1 171 707

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

83 476

281 267

Övriga skulder

1 326 670

1 250 121

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

42 004

Summa kortfristiga skulder

1 435 147

1 573 392

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

372 733

401 685

2026010504305

2026010504306

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	250 335	200 335
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 335	250 335
Ingående avskrivningar	-54 535	-19 479
Årets avskrivningar	-50 067	-35 056
Utgående ackumulerade avskrivningar	-104 602	-54 535
Utgående redovisat värde	145 733	195 800

Haparanda



Alessandro Maccari
Styrelseordförande
2025-10-31



Nina Tuisku
Styrelseledamot
2025-10-31